1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°          , DE 2012.

DA DENOMINAÇÃO Á RUA 10 DO RESIDENCIAL FLORESTA DE RUA “TENENTE HERALDO SALGADO DE MOARES”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA :

ART.1°- A Rua 10 do Residencial Floresta, passa a denominar-se “ RUA “TENENTE HERALDO SALGADO DE MORAES”
ART. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

       revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli “ em 17 de setembro de 2012.

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1200  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP